UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ nhiệm lại chức vụ

Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên;

  Thực hiện Nghị quyết số 298-NQ/ĐU ngày 01/7/2024 của Đảng ủy Sở về việc cho

chủ trương bổ nhiệm lại chức vụ Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng.

  Tập thể lãnh đạo Sở đã họp và nhất trí thực hiện quy trình bổ nhiệm lại chức vụ Phó

Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng đối với ông Đào Mạnh Hùng theo

quy định.

Tập thể lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :

- Sở Nội vụ (để theo dõi);

- Đảng ủy Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng;

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2024-07-23T17:30:43+0700

		2024-07-23T17:33:51+0700

		2024-07-23T17:46:09+0700

		2024-07-23T17:46:09+0700

		2024-07-23T17:46:09+0700

		2024-07-23T17:46:09+0700